
                            令和６年５月13日   

  ３年次生保護者等の皆様 

 ３ 年 次 生 の 皆 様 

                                                      神奈川県立相模原弥栄高等学校  

                                                         校 長   佐 藤 和 彦  

 

３年次保護者等対象 進路説明会と学科別懇談会のお知らせ 

 

 新緑の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活

動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。 

  さて、本校では、次の要領で保護者等対象進路説明会を実施いたします。最終年次を迎え、進路に向

けての具体的な決定、準備をする一助としていただければと考えております。学科別懇談会については、

音楽科とスポーツ科学科は実施いたしますが、美術科と普通科は、実施いたしません。 

ご多用のこととは存じますが、ぜひともご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

（ア）進路説明会 (全学科が対象となります。) 

１．日時：令和６年６月１日  (土）10:00～10:50 (9:30 受付開始） 

２．場所：西体育館 

３．内容：①校長あいさつ  

        ②年次主任あいさつ        

              ③進路グループより 

           令和５年度卒業生の進路状況 

           令和６年度進路グループ年間行事予定・生徒支援について 

           令和５年度卒業生用指定校推薦一覧（参考資料）       

              ④質疑応答 

（イ）学科別懇談会（学科ごとに実施します。） 

  １．日時：令和６年６月１日(土）11：10～ 

２．場所：①音楽科       ・・・音楽理論室 

②スポーツ科学科   ・・・西体育館 

※ 普通科と美術科の学科別懇談会はありません。 

                        

申し込み：次の出欠票を５月24日（金）までに担任へ提出ください。 

 

                                                      問合せ先 

                                                       進路グループ 佐伯 

                                                        電話  042 - 758 – 4970 

 

 

────────────────  キリトリ─────────────────  

 令和６年 月  日    

 

３年次生保護者等対象 進路説明会と学科別懇談会の出欠票 

 

相模原弥栄高等学校長殿 

 

     出席します         欠席します （いずれかに○印をお願いします。） 

 

       ３年次  組  番       生徒氏名                             

 

                   保護者等氏名(自署)                             

 

 

 

                             


